DELIBERAÇÃO Nº 023/2018  – CEDCA/PR

O Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente - CEDCA/PR,  reunido ordinariamente em

20 de abril de 2018,

DELIBEROU

Art. 1º Pela disponibilização dos vídeos das Campanhas Não Engula o Choro, Paraná contra Exploração Sexual

e Defenda-se, para exibição nas sessões de cinema do Paraná, conforme prevê a Lei Estadual nº18798/2016.

Art. 2º A presente Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Curitiba, 20 de abril de 2018.

   Alann Barbosa Marques Caetano Bento

Presidente do Conselho Estadual
dos Direitos da Criança e do Adolescente

Deliberação nº 023/2018- CEDCA/PR     Publicada no DIOE  nº 10.179      DE 27/04/2018